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Special orders from New York ship on a regular basis; please take delivery upon arrival. 
Volume discounts may be available — consult your sales representative.

www.rosenthalwinemerchant.com

Sharing a belief that wine best expresses 
itself when produced as naturally as 

possible, every grower with whom we 
work practices sustainable agriculture, 
which means they do not use chemical 
fertilizers, pesticides or herbicides and 

only treat the vineyards with organic 
products when necessary. A great number 

of our growers are at an advanced stage of 
sustainable farming and strictly practice 

biodynamic principles or could pursue 
organic certification if they chose to but 

do not due to size, philosophical reasons 
or financial constraints. .

April Arrivals
Italy
Azienda Agricola Paolo Bea: Giampiero Bea’s singularly gutsy and groundbreaking red wines 
are justifiably among RWM’s most coveted offerings; we will debut the monumental 2020 
vintage of “San Valentino” and “Pagliaro,” plus the unique 2024 “Cotidie”—an ancient-style 
field blend of Trebbiano and Sagrantino.

Gravner: the pioneering Josko Gravner seeks never to interfere with nature’s intent for his 
masterful, soul-stirring wines; we will debut the 2017 Ribolla (a unique vintage even for 
Gravner, presented in a manner befitting an art gallery—details to follow) along with a smidgen 
of the ultra-rare 2011 “Sivi” (Pinot Grigio) and a handful of mixed three-packs of 2011s 
(including the Sauvignon, “Sivi,” and Ribolla “R”).

Elio Sandri [NEW]: RWM is thrilled to welcome into our portfolio the deeply traditional wines of 
Elio Sandri in Monforte d’Alba; we will receive small lots of Elio’s 2019 Barolos, with splashes of 
the Dolcetto d’Alba, Barbera d’Alba Superiore, and the Langhe Nebbiolo from 2023.

Danilo & Amedeo Thomain: the Thomain clan are the sole independent bottlers of Enfer 
d’Arvier, the second highest-altitude zone of the Valle d’Aosta, producing infectiously 
scrumptious, dynamic Petit Rouge from its vertiginous terraces; we will receive the streamlined, 
mineral-drenched 2024 vintage from this father-and-son team.

Terrevive: Gianluca Bergianti’s fully functioning biodynamic farm produces among the most 
boundary-pushing wines in the entire Lambrusco region; we will see his full range of 2023s, 
including a new wine called “Mare”—a sappy, juicy, chillable old-vines still red wine produced 
via semi-carbonic maceration.

Austria - Josef Fischer: third-generation Joe Fischer impeccably tends 11 hectares of vines 
situated on the Danube’s southern side, whose less sun-drenched northerly orientation 
produces wines of thrilling acidity and frank minerality; we will see his village-level 2025 Grüner 
Veltliner, plus the 2023 G.V. “Frauenweingarten” Smaragd.

France
Domaine Michel Cheveau: Nicolas and Aurélie Cheveau produce Maconnais and Beaujolais 
wines of chiseled precision and stunning clarity; we will debut the 2024 village-level Pouilly-
Fuissé wines, the 2023 Pouilly-Fuissé premier crus, and the Beaujolais-Villages “En Chantenay” 
and Saint-Amour “La Villa Violette” from 2024.

Domaine Anita: we will receive this up-and-coming superstar’s complete set of 2024 cru 
Beaujolais from Fleurie, Morgon, and Moulin-a-Vent, plus the 2025 Chenas “Cuvée P’tit Co.”

Lame Delisle Boucard: this historic Bourgueil domaine produces letter-perfect and highly 
ageable wines using tried-and-true old-school methods; in addition to the flagship 2023 
“Vieilles Vignes,” we will see the 2022 single-vineyard “Brunetières,” the long-aged 2017 
“Cuvée Prestige,” and the lip-smacking zero-sulfur 2025 “Nom de Zeus!”

Duc des Nauves: this Le Puy-owned property produces a red Bordeaux of immense character at 
a terrific price, and there’s a reason it’s almost always sold out; the 2024 arrives this month.

Domaine Gour du Chaulé: Paul Fumoso and his trailblazing mother Stephanie produce among 
the greatest wines in Gigondas; we will see their flagship 2024 Gigondas, newly christened “Les 
Jardinières” (“the gardeners”), as well as the 2024 Côtes-du-Rhône—a true insider’s-secret 
bottling made purely from declassified Vacqueyras.

The first wave of 2025 Provence rosés
With spring weather nearly upon us, we eagerly await the 2025 rosés from Domaine Gavoty, 
Château Les Mesclances (Côtes de Provence), and Domaine du Bagnol (Cassis) this month!



                                        Our Family of Vignerons

Wachau / Thermenregion / Burgenland / Steiermark Burgundy — Beaujolais & Mâconnais

Celler Credo de Recaredo   Penedès Josef Fischer   Rossatz Domaine Thévenet & Fils   Pierreclos
Bufadors   Penedès Stadlmann   Traiskirchen Domaine Cheveau   Solutré-Pouilly
Atlante   Tenerife Anita & Hans Nittnaus   Gols Domaine du Clos des Rocs   Loché 
Bodega Hermanos Mesa   Tenerife Neumeister   Straden Domaine de la Anita   Chénas 
Equipo Navazos  Xerez Domaine de la Chapelle des Bois   Fleurie 

Jean-Paul Dubost   Lantignié

Vaud / Valais Upper Loire Valley
Sicily, Puglia & Campania

Domaine de la Pierre Latine   Vaud Domaine de l'Estang   Sancerre
Aldo Viola   Alcamo Cave Caloz   Miège Lucien Crochet   Sancerre 
Il Censo   Bivona Cave Les Ruinettes   Vétroz Philippe Gilbert  Menetou-Salon 
Giuseppe Attanasio   Manduria Cave du Vieux Moulin   Vétroz Philippe Foreau   Vouvray 
Joaquin   Avellino Cave des Amandiers   Saillon Lamé Delisle Boucard   Bourgeuil 
Casa Setaro   Trecase Cave des Tilleuls   Vétroz Château du Petit Thouars   Chinon 

Château de Chaintres   Saumur 
Abruzzo, Umbria, Calabria & Lazio FRANCE Château Soucherie   Coteaux du Layon 

Château de l’Eperonnière   Coteaux du Layon 
De Fermo   Loreto Aprutino Savoie Domaine des Trois Toits   Sèvre-et-Maine 
Paolo Bea   Montefalco Nicolas Gaudry   Pouilly-Fumé 
Monastero Suore Cistercensi   Vitorchiano Domaine Louis Magnin   Arbin
Du Cropio   Cirò Romain Chamiot   Apremont 

Bordeaux
Tuscany Jura Château Chantecler   Pauillac 

Château des Graviers   Margaux 
Piemaggio   Castellina in Chianti Joseph Dorbon   Arbois Château Bardins   Pessac-Léognan 
Pacina   Castelnuovo Berardenga Michel Gahier   Arbois Château Auney l'Hermitage   Graves 
Villa Sant’Anna  Abbadia di Montepulciano Vignerons Les Matheny   Arbois Château de Fargues   Sauternes 
La Torre   Montalcino Domaine de la Touraize   Arbois Château Chante l'Oiseau   Sauternes 
Ficomontanino Chiusi Domaine Overnoy-Crinquand   Pupillin Château La Rame   Sainte-Croix-du-Mont 
Podere le Boncie   Castelnuovo Berardenga Domaine Pêcheur   Darbonnay Clos Saint-André   Pomerol 
Montevertine   Radda Domaine de Montbourgeau   L’Étoile Vignobles Pueyo/Christophe Pueyo   Saint-Émilion 

Château Haut-Segottes   Saint-Émilion 
Friuli-Venezia Giulia Alsace Le Puy   Saint-Cibard 

Closerie du Pelan   Les Salles de Castillon 
Gravner   Gorizia Domaine Bechtold   Kirchhheim Closerie Saint Roc   Puisseguin 
Zidarich   Carso Maurice Schoech   Ammerschwihr Vieux Chateau Champs de Mars   Les Salles de Castillon 
Vodopivec   Carso 

Champagne Southwest
Venteo & Liguria

Franck Bonville   Avize Domaine Mauro Guicheney   Duras 
Antica Torre del Roccolo   Breganze Guy Larmandier   Côte des Blancs 
Clementi   Gnirega Louise Brison   Aube Provence
Bisson   Chiavari Fleury   Aube

Domaine Gavoty   Cabasse 
Lombardy Burgundy — Chablis Château Les Mesclances   La Crau 

Domaine du Bagnol    Cassis 
Bruno Verdi   Oltrepò Pavese Daniel-Etienne Defaix   Chablis Château Pradeaux   Bandol 

Jean & Sébastian Dauvissat   Chablis Château Simone   Palette 
Piedmont Mas de Valériole    Camargue 

Burgundy — Côte de Nuits
Luigi Ferrando   Ivrea Languedoc & Roussillon
Massimo Clerico   Lessona Harmand-Geoffroy   Gevrey-Chambertin 
Noah   Bramaterra Hubert Lignier   Morey-Saint-Denis Domaine de l'Horizon   Côtes Catalanes 
Conti   Boca Georges Lignier   Morey-Saint-Denis Mas Jullien   Terrasses du Larzac 
Rovellotti   Ghemme Ghislaine Barthod   Chambolle-Musigny Mas Cal Demoura   Terrasses du Larzac 
De Forville   Barbaresco Régis Forey   Nuits-Saint-Georges Mas des Capitelles   Faugères 
Cascina Luisin   Barbaresco Jérôme Chezeaux   Premeaux Château Massiac   Minervois 
Ada Nada   Barbaresco Jean Chauvenet   Nuits-Saint-Georges Domaine Faillenc Sainte-Marie  Corbières 
Figli Luigi Oddero   La Morra Hoffmann-Jayer   Magny-lès-Villers
Brovia   Castiglione Falletto Rhône Valley — North
Cappellano   Serralunga d'Alba Burgundy — Côte de Beaune
San Fereolo   Dogliani Xavier Gérard   Condrieu 
La Raia   Novi Ligure Lucien Jacob   Echevronne Domaine Lionnet   Cornas 

Domaine Rollin   Pernand-Vergelesses Etienne Bécheras   Saint-Joseph 
Valle d'Aosta & Emilia Romagna Edmond Cornu   Ladoix Guillaume Gilles   Cornas 

Domaine Bitouzet-Prieur   Volnay Vignobles Levet   Côte-Rôtie 
Ermes Pavese   Morgex Henri & Gilles Buisson    Saint-Romain 
Nadir Cunéaz   Gressan Jacques Carillon   Puligny-Montrachet Rhône Valley — South
Danilo Thomain   Arvier Henri Prudhon   Saint-Aubin 
Grosjean   Quart Sylvain Morey   Chassagne-Montrachet Bastide du Claux   Luberon 
Terrevive  Colli Modenesi Jean-Marc Pillot   Chassagne-Montrachet Domaine Viret  Saint-Maurice-sur-Eygues 

Domaine Mikael Boutin   Rasteau 
Burgundy — Côte de Chalonnaise Domaine La Manarine   Plan de Dieu 

Domaine du Gour de Chaulé   Gigondas 
Domaine Nathalie Richez   Chagny Domaine de Fenouillet  Beaumes-de-Venise 
Domaine Meix Foulot   Mercurey D. Bois de Boursan    Châteauneuf-du-Pape 

SPAIN FRANCE

ITALY

AUSTRIA

SWITZERLAND
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Spain - Catalonia
 

Recaredo  (Sant Sadurni d'Anoia, Penedes)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CRBN201 2020  Terrers Corpinnat Brut Nature  12 $399.00 $33.25 Posted Off
 CRRP171 2017  Reserva Particular Corpinnat Gran Reserva Brut Nature  6 $779.40 $129.90 Net
 CRRP121 2012  Reserva Particular Corpinnat Gran Reserva Brut Nature  6 $508.20 $84.70 Net
 CRRO221 2022  Intens Rosat Corpinnat Brut Nature  12 $456.00 $38.00 Posted Off
 CRMI221 2022  Miranius Penedes Blanco  12 $159.00 $13.25 Posted Off

Italy - Sicily
 

Il Censo  (Bivona)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ICPR211 2021  Praruar Catarrato Terre Siciliane Bianco  12 $228.00 $19.00 Posted Off

Italy - Campania
 

Joaquin  (Montefalcione, Avellino)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 JOST221 2022  Vino della Stella Fiano d'Avellino  6 $228.00 $38.00 Posted Off
 JOST191 2019  Vino della Stella Fiano d'Avellino  6 $180.00 $30.00 Posted Off

 

Casa Setaro  (Trecase, Vesuvio)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 SEFA251 2025  Campanelle Falanghina Campania IGT  12 $204.00 $17.00 Posted Off
 SEAG251 2025  Terramatta Aglianico Campania IGT  12 $204.00 $17.00 Posted Off
 SEMR251 2025  Munazei Lacryma Christi del Vesuvio Rosso  12 $240.00 $20.00 Posted Off

Italy - Umbria
 

Paolo and Giampiero Bea  (Montefalco)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BPSC211 2021  Santa Chiara Umbria Bianco  12 $609.60 $50.80 Net
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Italy - Tuscany
 

Piemaggio  (Castellina in Chianti)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 PMCC221 2022  le fioraie Chianti Classico  12 $264.00 $22.00 Posted Off
 PMCR191 2019  le fioraie Chianti Classico Riserva  12 $474.00 $39.50 Net
 PMCR193 2019  le fioraie Chianti Classico Riserva 1.5 L 1 $88.10 $88.10 Net

 
Villa Sant'Anna  (Abbadia di Montepulciano, 
Montepulciano)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 RUCS221 2022  Chianti Colli Senesi  12 $180.00 $15.00 Posted Off
 RURM221 2022  Rosso di Montepulciano  12 $210.00 $17.50 Posted Off
 RUVN211 2021  Vino Nobile di Montepulciano  12 $324.00 $27.00 Posted Off

 

Ficomontanino  (Chiusi)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 FIZR241 2024  Zacinta Revi IGT Bianco Toscana  12 $228.00 $19.00 Posted Off
 FINK241 2024  Noble Kara IGT Rosso di Toscana  12 $204.00 $17.00 Posted Off
 FIBU221 2022  Bulgarelli IGT Rosso di Toscana  12 $216.00 $18.00 Posted Off

 

La Torre  (Sant'Angelo in Colle, Montalcino)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 AARM241 2024  Rosso di Montalcino  12 $372.00 $31.00 Posted Off
 AARM243 2024  Rosso di Montalcino 1.5 L 6 $390.00 $65.00 Posted Off
 AARM233 2023  Rosso di Montalcino 1.5 L 6 $360.00 $60.00 Posted Off
 AABM211 2021  Brunello di Montalcino  12 $840.00 $70.00 Net
 AABM213 2021  Brunello di Montalcino 1.5 L 6 $915.00 $152.50 Net
 AABM201 2020  Brunello di Montalcino  12 $745.20 $62.10 Net

Italy - Marche
 

Sergio Marani  (Matelica)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 MRVM241 2024  Verdicchio di Matelica  12 $202.80 $16.90 Net
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Italy - Friuli-Venezia Giulia
 

Gravner  (Gorizia, Collio Goriziano)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival

Italy - Veneto
 

Pietro Clementi  (Marano)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 EMVC251 2025  Valpolicella Classico  12 $210.00 $17.50 Posted Off
 EMAM161 2016  Amarone della Valpolicella  12 $672.00 $56.00 Posted Off
 EMAM163 2016  Amarone della Valpolicella 1.5 L 1 $120.00 $120.00 Posted Off
 EMAM151 2015  Amarone della Valpolicella  12 $648.00 $54.00 Posted Off

Italy - Liguria
 

Bisson  (Sestri Levante)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 LUGL251 2025  Glera Vino Frizzante Marca Trevigiana  12 $168.00 $14.00 Posted Off
 LUBG251 2025  Bianchetta Genovese U Pastine Portofino Bianco  12 $216.00 $18.00 Posted Off
 LUBG241 2024  Bianchetta Genovese U Pastine Portofino Bianco  12 $210.00 $17.50 Posted Off
 LUPI251 2025  Pigato Colline del Genovesato Bianco  12 $290.40 $24.20 Net
 LUPI241 2024  Pigato Colline del Genovesato Bianco  12 $271.20 $22.60 Net
 LUVV251 2025  Vermentino Vignaerta Portofino Bianco  12 $240.00 $20.00 Posted Off
 LUVV241 2024  Vermentino Vignaerta Portofino Bianco  12 $228.00 $19.00 Posted Off
 LUCI251 2025  Ciliegiolo Portofino  12 $216.00 $18.00 Net

Italy - Lombardy
 

Bruno Verdi  (Canneto Pavese, Oltrepo Pavese)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 VDSG251 2025  Sangue di Giuda Paradiso Oltrepo Pavese Rosso Dolce - Vivace  12 $202.80 $16.90 Net
 VDPG251 2025  Pinot Grigio Oltrepo Pavese Bianco  12 $192.00 $16.00 Posted Off
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Italy - Piedmont
 

Luigi Ferrando  (Carema)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 FNER241 2024  Erbaluce di Caluso Etichetta Bianca [Torrazza]  12 $210.00 $17.50 Posted Off
 FNCC241 2024  Erbaluce di Caluso Etichetta Verde [Cascina Cariola]  12 $240.00 $20.00 Posted Off
 FNCR231 2023  Canavese Rosso Torrazza  12 $192.00 $16.00 Posted Off
 FNCA201 2020  Carema Etichetta Bianca  12 $786.00 $65.50 Net
 FNBL201 2020  Carema Etichetta Nera  12 $1,057.20 $88.10 Net

 

Noah  (Brusnengo, Bramaterra)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 NOBS211 2021  Bramaterra Salero  12 $450.00 $37.50 Net
 NOBS213 2021  Bramaterra Salero 1.5 L 6 $487.80 $81.30 Net
 NOBS203 2020  Bramaterra Salero 1.5 L 6 $406.80 $67.80 Net
 NOBS193 2019  Bramaterra Salero 1.5 L 6 $406.80 $67.80 Net

 

Conti  (Maggiora, Boca)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CTBO201 2020  Boca Il Rosso delle Donne  12 $624.00 $52.00 Posted Off
 CTBO191 2019  Boca Il Rosso delle Donne  12 $552.00 $46.00 Posted Off
 CTBO171 2017  Boca Il Rosso delle Donne  12 $420.00 $35.00 Posted Off

 

Rovellotti  (Ghemme)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 RVNB231 2023  Valplazza Nebbiolo Colline Novaresi  12 $252.00 $21.00 Posted Off
 RVGH181 2018  Ghemme Chioso dei Pomi  12 $480.00 $40.00 Posted Off

 

DeForville  (Barbaresco)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 DFMO251 2025  Moscato d'Asti  12 $178.80 $14.90 Net
 DFCH251 2025  Piemonte Chardonnay Ca' del Buc  12 $150.00 $12.50 Posted Off
 DFDO251 2025  Dolcetto d'Alba  12 $169.20 $14.10 Net
 DFBB241 2024  Barbera d'Alba  12 $144.00 $12.00 Posted Off
 DFBC251 2025  Barbera d'Asti Ca' del Buc  12 $156.00 $13.00 Posted Off
 DFLN241 2024  Langhe Nebbiolo  12 $180.00 $15.00 Posted Off
 DFNB241 2024  Nebbiolo d'Alba San Rocco  12 $198.00 $16.50 Posted Off
 DFBA221 2022  Barbaresco  12 $338.40 $28.20 Net
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Ada Nada  (Treiso, Barbaresco)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ADLN241 2024  Langhe Nebbiolo Serena  12 $240.00 $20.00 Posted Off
 ADBV221 2022  Barbaresco Valeirano  12 $444.00 $37.00 Posted Off
 ADBV211 2021  Barbaresco Valeirano  12 $408.00 $34.00 Posted Off
 ADBR221 2022  Barbaresco Rombone Elisa  12 $588.00 $49.00 Posted Off
 ADBR211 2021  Barbaresco Rombone Elisa  12 $528.00 $44.00 Posted Off
 ADBR201 2020  Barbaresco Rombone Elisa  12 $468.00 $39.00 Posted Off

 

Figli Luigi Oddero  (La Morra, Barolo)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ODCR241 2024  Vino Rosso Convento  12 $186.00 $15.50 Posted Off
 ODCR231 2023  Vino Rosso Convento  12 $180.00 $15.00 Posted Off
 ODLN231 2023  Langhe Nebbiolo  12 $271.20 $22.60 Net
 ODCO191 2019  Barolo Convento  12 $446.40 $37.20 Net
 ODBT211 2021  Barolo Tradizionale  12 $528.00 $44.00 Posted Off

 

Brovia  (Castiglione Falletto, Barolo)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BVAR241 2024  Roero Arneis  12 $288.00 $24.00 Posted Off
 BVDV231 2023  Dolcetto d'Alba Vignavillej  12 $198.00 $16.50 Posted Off
 BVBS231 2023  Barbera d'Alba Sori del Drago  12 $338.40 $28.20 Net
 BVNB211 2021  Nebbiolo d'Alba  12 $406.80 $33.90 Net
 BVBO211 2021  Barolo  12 $630.00 $52.50 Posted Off
 BVBO201 2020  Barolo  12 $582.00 $48.50 Posted Off
 BVLN221 2022  Langhe Nebbiolo  12 $433.20 $36.10 Net

 

Cappellano  (Serralunga d'Alba, Barolo)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ACBC201 2020  Barolo Chinato  6 $360.00 $60.00 Posted Off
 ACBC203 2020  Barolo Chinato 1.5 L 3 $480.00 $160.00 Posted Off
 ACBC183 2018  Barolo Chinato 1.5 L 3 $450.00 $150.00 Posted Off

 

San Fereolo  (Valdiba, Dogliani)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 SFDD171 2017  Dogliani  12 $450.00 $37.50 Net
 SFDD173 2017  Dogliani 1.5 L 6 $440.40 $73.40 Net
 SFAU171 2017  Austri Langhe Rosso  12 $450.00 $37.50 Net
 SFAU161 2016  Austri Langhe Rosso  12 $372.00 $31.00 Net
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La Raia  (Novi Ligure, Gavi)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 RAGA241 2024  Gavi Pleo  12 $150.00 $12.50 Posted Off

 
Tenuta Cucco  (Serralunga d’Alba)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 TCBO211 2021  Barolo Serralunga d’Alba  12 $338.40 $28.20 Net

 Elio Sandri 

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 SNLN231 2023  Langhe Nebbiolo  12 $542.40 $45.20 Net

Italy - Valle D'Aosta
 

Ermes Pavese  (Morgex)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 PABM251 2025  Blanc de Morgex et de La Salle  12 $348.00 $29.00 Posted Off
 PABM241 2024  Blanc de Morgex et de La Salle  12 $336.00 $28.00 Posted Off

 

Nadir Cuneaz  (Gressan)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 NCBA221 2022  Badebec Vallee d'Aoste Rosso  12 $304.80 $25.40 Net

 

Danilo Thomain  (Arvier)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 THEA241 2024  Enfer d'Arvier Vallee d'Aoste Rosso  12 $351.60 $29.30 Net

 

Grosjean  (Quart)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 GJTO241 2024  Torrette Vallee d'Aoste  12 $243.60 $20.30 Net
 GJPN241 2024  Pinot Noir Vallee d'Aoste  12 $271.20 $22.60 Net
 GJFU221 2022  Fumin Vigne Merletta Vallee d'Aoste  12 $379.20 $31.60 Net
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Italy - Emilia-Romagna
 

Terrevive  (Gargallo di Carpi, Modena)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 TVPF231 2023  PerFranco Rosato Frizzante  12 $325.20 $27.10 Net
 TVPF221 2022  PerFranco Rosato Frizzante  12 $271.20 $22.60 Net

Austria - Niederosterreich
 

Josef Fischer  (Rossatz, Wachau)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 FSGV251 2025  Gruner Veltliner Wachau Federspiel  12 $202.80 $16.90 Net
 FSGV241 2024  Gruner Veltliner Wachau Federspiel  12 $202.80 $16.90 Net
 FSRR221 2022  Riesling Federspiel Rossatz  12 $192.00 $16.00 Posted Off
 FSRS211 2021  Riesling Smaragd Ried Steiger  12 $270.00 $22.50 Posted Off
 FSRS201 2020  Riesling Smaragd Ried Steiger  12 $240.00 $20.00 Posted Off

 

Stadlmann  (Traiskirchen, Thermenregion)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 STGV251 2025  Gruner Veltliner  12 $168.00 $14.00 Posted Off
 STGV241 2024  Gruner Veltliner  12 $156.00 $13.00 Posted Off
 STRA211 2021  Rotgipfler Anning  12 $156.00 $13.00 Posted Off
 STZA241 2024  Zierfandler Anning  12 $180.00 $15.00 Posted Off
 STZA221 2022  Zierfandler Anning  12 $168.00 $14.00 Posted Off
 STPN231 2023  Pinot Noir  12 $198.00 $16.50 Posted Off

Austria - Burgenland
 

Anita & Hans Nittnaus  (Gols, Neusiedlersee)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 NIAR221 2022  Anita Red Blend  12 $156.00 $13.00 Posted Off
 NIAR201 2020  Anita Red Blend  12 $144.00 $12.00 Posted Off
 NIBZ211 2021  Blauer Zweigelt  12 $144.00 $12.00 Posted Off
 NIBK211 2021  Blaufrankisch Kalk & Schiefer  12 $198.00 $16.50 Posted Off
 NIBK201 2020  Blaufrankisch Kalk & Schiefer  12 $180.00 $15.00 Posted Off

Austria - Styria
 Neumeister  (Straden, Vulkanland Steiermark)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 NEGS241 2024  Gemischter Satz Sarmat  12 $198.00 $16.50 Posted Off
 NEGS231 2023  Gemischter Satz Sarmat  12 $168.00 $14.00 Posted Off
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 Neumeister  (Straden, Vulkanland Steiermark)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 NESS241 2024  Sauvignon Blanc Straden  12 $264.00 $22.00 Posted Off

France - Savoie
 Romain Chamiot  (Apremont)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CIAP251 2025  Apremont Vin de Savoie  12 $195.60 $16.30 Net

France - Jura
 

Vignerons Les Matheny  (Mathenay, Arbois)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 EFCH211 2021  Arbois Blanc Chardonnay  12 $396.00 $33.00 Posted Off
 EFTR221 2022  Arbois Rouge Trousseau  12 $507.60 $42.30 Net
 EFTR211 2021  Arbois Rouge Trousseau  12 $450.00 $37.50 Net
 EFTR201 2020  Arbois Rouge Trousseau  12 $474.00 $39.50 Net

 
Domaine de la Touraize  (Arbois)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 TZTR221 2022  Arbois Trousseau Les Corvees  12 $406.80 $33.90 Net

 

Domaine Overnoy-Crinquand  (Pupillin)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 OCCJNV1 NV  Cremant du Jura Blanc Brut  12 $331.20 $27.60 Net
 OCPL221 2022  Arbois-Pupillin Ploussard  12 $297.60 $24.80 Net

 
Domaine de Montbourgeau  (L’Etoile)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 DMCJNV1 NV  Cremant du Jura Blanc Brut  12 $338.40 $28.20 Net
 DMET231 2023  L'Etoile  12 $336.00 $28.00 Posted Off

France - Alsace
 

Domaine Bechtold  (Kirchheim, Bas-Rhin)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BECR231 NV [23]  Cremant d'Alsace Blanc Extra Brut  12 $250.80 $20.90 Net
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Maurice Schoech  (Ammerschwihr, Haut-Rhin)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 SMCA221 2022  Cotes d'Ammerschwihr  12 $156.00 $13.00 Posted Off

France - Champagne
 Champagne Franck Bonville  (Avize)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 FBBRNV1 NV  Grand Cru, Blanc de Blancs Brut  12 $504.00 $42.00 Posted Off
 FBBRNV3 NV  Grand Cru, Blanc de Blancs Brut 1.5 L 6 $552.00 $92.00 Posted Off
 FBUNNV1 NV  Grand Cru, Blanc de Blancs Unisson  12 $678.00 $56.50 Posted Off

 
Champagne Guy Larmandier  (Vertus)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 LAVZNV1 NV  Vertus 1er Cru Brut Zero  12 $504.00 $42.00 Posted Off
 LACZNV2 NV  Cramant Grand Cru Blanc de Blancs Brut Zero 375 ml 24 $756.00 $31.50 Posted Off
 LACZNV1 NV  Cramant Grand Cru Blanc de Blancs Brut Zero  12 $648.00 $54.00 Posted Off
 LACZNV3 NV  Cramant Grand Cru Blanc de Blancs Brut Zero 1.5 L 6 $690.00 $115.00 Posted Off
 LACZNVJ NV  Cramant Grand Cru Blanc de Blancs Brut Zero 3.0 L 1 $285.00 $285.00 Posted Off
 LARONV1 NV  Vertus 1er Cru Rose Brut  12 $552.00 $46.00 Posted Off
 LARONV3 NV  Vertus 1er Cru Rose Brut 1.5 L 6 $630.00 $105.00 Posted Off

 
Champagne Louise Brison  (Aube)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 LOAU161 2016  A l'Aube de la Cote des Bar  6 $284.40 $47.40 Net
 LOAU123 2012  A l'Aube de la Cote des Bar 1.5 L 6 $826.80 $137.80 Net
 LOAU021 2002  A l'Aube de la Cote des Bar  12 $2,508.00 $209.00 Net

 Champagne Fleury  (Aube)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 FLBNNV1 NV  Blanc de Noirs Brut  12 $588.00 $49.00 Posted Off

France - Burgundy
 

Daniel-Etienne Defaix  (Chablis)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 DXCH221 2022  Chablis Vieilles Vignes  12 $384.00 $32.00 Posted Off
 DXCV151 2015  Chablis 1er Cru Vaillon  12 $648.00 $54.00 Posted Off
 DXCC131 2013  Chablis 1er Cru Cote de Lechet  12 $630.00 $52.50 Posted Off
 DXCL151 2015  Chablis 1er Cru Les Lys  12 $648.00 $54.00 Posted Off

 

Jean & Sebastien Dauvissat  (Chablis)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival
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 Domaine Harmand-Geoffroy  (Gevrey-
Chambertin)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 HGGJ221 2022  Gevrey-Chambertin En Jouise  12 $936.00 $78.00 Posted Off
 HGGP221 2022  Gevrey-Chambertin 1er Cru La Perriere  12 $1,740.00 $145.00 Posted Off
 HGGP211 2021  Gevrey-Chambertin 1er Cru La Perriere  12 $1,500.00 $125.00 Posted Off
 HGMZ221 2022  Mazis-Chambertin Grand Cru  12 $5,084.40 $423.70 Net
 HGMZ223 2022  Mazis-Chambertin Grand Cru 1.5 L 6 $5,424.00 $904.00 Net
 HGMZ211 2021  Mazis-Chambertin Grand Cru  12 $4,270.80 $355.90 Net
 HGMZ213 2021  Mazis-Chambertin Grand Cru 1.5 L 6 $4,678.20 $779.70 Net

 

Georges Lignier & Fils  (Morey-Saint-Denis)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 GLBA231 2023  Bourgogne Aligote  12 $223.20 $18.60 Net
 GLMS221 2022  Morey-Saint-Denis Rouge  12 $745.20 $62.10 Net
 GLGC221 2022  Gevrey-Chambertin  12 $921.60 $76.80 Net
 GLCM221 2022  Chambolle-Musigny  12 $1,111.20 $92.60 Net
 GLMO221 2022  Morey-Saint-Denis 1er Cru Clos des Ormes  12 $1,220.40 $101.70 Net
 GLMO211 2021  Morey-Saint-Denis 1er Cru Clos des Ormes  12 $975.60 $81.30 Net

 

Jean Chauvenet  (Nuits-Saint-Georges)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CNNU221 2022  Nuits-Saint-Georges  12 $813.60 $67.80 Net
 CNNU201 2020  Nuits-Saint-Georges  12 $745.20 $62.10 Net

 Lucien Jacob  (Echevronne, Hautes-Cotes de 
Beaune)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 JBCFNV1 NV  Creme de Framboise  6 $111.60 $18.60 Net

 Edmond Cornu & Fils  (Ladoix)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 COBA211 2021  Bourgogne-Aligote  12 $304.80 $25.40 Net
 COBR241 2024  Bourgogne Rouge Les Barrigards  12 $336.00 $28.00 Posted Off
 COCR211 2021  Chorey-les-Beaune Rouge Les Bons Ores  12 $390.00 $32.50 Posted Off
 COCR201 2020  Chorey-les-Beaune Rouge Les Bons Ores  12 $510.00 $42.50 Posted Off
 COLA211 2021  Ladoix Vieilles Vignes  12 $420.00 $35.00 Posted Off
 COLA202 2020  Ladoix Vieilles Vignes 375 ml 24 $600.00 $25.00 Posted Off
 COLA201 2020  Ladoix Vieilles Vignes  12 $540.00 $45.00 Posted Off
 COAC211 2021  Aloxe-Corton Vieille Vigne  12 $600.00 $50.00 Posted Off
 COAC201 2020  Aloxe-Corton Vieille Vigne  12 $810.00 $67.50 Posted Off
 COAC191 2019  Aloxe-Corton Vieille Vigne  12 $600.00 $50.00 Posted Off

 
Domaine Bitouzet-Prieur  (Meursault)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BIBB241 2024  Bourgogne Blanc  12 $378.00 $31.50 Posted Off
 BIBC221 2022  Beaune Rouge 1er Cru Cent Vignes  12 $880.80 $73.40 Net
 BIBC211 2021  Beaune Rouge 1er Cru Cent Vignes  12 $786.00 $65.50 Net
 BIBC201 2020  Beaune Rouge 1er Cru Cent Vignes  12 $663.60 $55.30 Net
 BIVO221 2022  Volnay  12 $600.00 $50.00 Posted Off
 BIVA221 2022  Volnay 1er Cru Les Aussy  12 $1,056.00 $88.00 Posted Off
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Domaine Bitouzet-Prieur  (Meursault)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BIVA211 2021  Volnay 1er Cru Les Aussy  12 $936.00 $78.00 Posted Off
 BIVM221 2022  Volnay 1er Cru Mitans  12 $1,050.00 $87.50 Posted Off
 BIVM211 2021  Volnay 1er Cru Mitans  12 $936.00 $78.00 Posted Off
 BIVC221 2022  Volnay 1er Cru Clos des Chenes  12 $1,464.00 $122.00 Net
 BIVC223 2022  Volnay 1er Cru Clos des Chenes 1.5 L 6 $1,728.60 $288.10 Net
 BIVC211 2021  Volnay 1er Cru Clos des Chenes  12 $1,300.80 $108.40 Net
 BIVC213 2021  Volnay 1er Cru Clos des Chenes 1.5 L 6 $1,525.20 $254.20 Net

 

Henri & Gilles Buisson  (Saint-Romain)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BSBB231 2023  Bourgogne Blanc  12 $325.20 $27.10 Net
 BSSR221 2022  Saint-Romain Rouge Sous Roche  12 $600.00 $50.00 Posted Off
 BSSR211 2021  Saint-Romain Rouge Sous Roche  12 $570.00 $47.50 Posted Off

 
Henri Prudhon & Fils  (Saint-Aubin)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival
 

Nathalie Richez  (Chagny)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 RIHB231 2023  Hautes Cotes de Beaune Blanc  12 $360.00 $30.00 Posted Off
 RIHB221 2022  Hautes Cotes de Beaune Blanc  12 $336.00 $28.00 Posted Off
 RIHB211 2021  Hautes Cotes de Beaune Blanc  12 $312.00 $26.00 Posted Off

 
Domaine Meix Foulot  (Mercurey)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 DLMR202 2020  Mercurey Rouge 375 ml 24 $513.60 $21.40 Net
 DLMR201 2020  Mercurey Rouge  12 $433.20 $36.10 Net
 DLMP201 2020  Mercurey Rouge 1er Cru  12 $468.00 $39.00 Posted Off
 DLMP181 2018  Mercurey Rouge 1er Cru  12 $384.00 $32.00 Posted Off
 DLMP183 2018  Mercurey Rouge 1er Cru 1.5 L 6 $408.00 $68.00 Posted Off
 DLMM201 2020  Mercurey Rouge 1er Cru Clos du Chateau de Montaigu - Monopole  12 $558.00 $46.50 Posted Off
 DLMM203 2020  Mercurey Rouge 1er Cru Clos du Chateau de Montaigu - Monopole 1.5 L 6 $588.00 $98.00 Posted Off
 DLMM193 2019  Mercurey Rouge 1er Cru Clos du Chateau de Montaigu - Monopole 1.5 L 6 $432.00 $72.00 Posted Off
 DLMM181 2018  Mercurey Rouge 1er Cru Clos du Chateau de Montaigu - Monopole  12 $432.00 $36.00 Posted Off
 DLMM183 2018  Mercurey Rouge 1er Cru Clos du Chateau de Montaigu - Monopole 1.5 L 6 $468.00 $78.00 Posted Off

 
Thevenet & Fils  (Pierreclos)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 TTBRNV1 NV  Blanc de Blancs de Chardonnay Brut  12 $186.00 $15.50 Posted Off
 TTMV251 2025  Macon Villages Blanc  12 $150.00 $12.50 Posted Off
 TTMP241 2024  Macon-Pierreclos Blanc  12 $156.00 $13.00 Posted Off
 TTVV241 2024  Saint-Veran Clos de L'Ermitage - Saint Claude Vieilles Vignes  12 $192.00 $16.00 Posted Off
 TTMR241 2024  Macon Pierreclos Rouge  12 $150.00 $12.50 Posted Off
 TTBC241 2024  Bourgogne Rouge Les Clos  12 $168.00 $14.00 Posted Off
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 Domaine Cheveau  (Solutre-Pouilly)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CVMF241 2024  Macon-Fuisse Les Grands Bruyeres  12 $210.00 $17.50 Posted Off
 CVMS241 2024  Macon-Solutre-Pouilly Sur le Mont  12 $216.00 $18.00 Posted Off
 CVSV241 2024  Saint Veran Chantevigne  12 $252.00 $21.00 Posted Off
 CVCO241 2024  Pouilly-Fuisse Aux Combes  12 $324.00 $27.00 Posted Off
 CVHA241 2024  Pouilly-Fuisse Les Vignes du Hameau  12 $360.00 $30.00 Posted Off
 CVHA233 2023  Pouilly-Fuisse Les Vignes du Hameau 1.5 L 6 $315.00 $52.50 Posted Off
 CVFB193 2019  Pouilly-Fuisse Au Buchot 1.5 L 6 $360.00 $60.00 Posted Off
 CVFB183 2018  Pouilly-Fuisse Au Buchot 1.5 L 6 $390.00 $65.00 Posted Off
 CVPC231 2023  Pouilly-Fuisse 1er Cru Vers Cras  12 $542.40 $45.20 Net
 CVPC233 2023  Pouilly-Fuisse 1er Cru Vers Cras 1.5 L 6 $576.00 $96.00 Net
 CVPC213 2021  Pouilly-Fuisse 1er Cru Vers Cras 1.5 L 6 $491.40 $81.90 Net
 CVPB231 2023  Pouilly-Fuisse 1er Cru Aux Bouthieres  12 $576.00 $48.00 Posted Off
 CVPB221 2022  Pouilly-Fuisse 1er Cru Aux Bouthieres  12 $540.00 $45.00 Posted Off
 CVPB203 2020  Pouilly-Fuisse 1er Cru Aux Bouthieres 1.5 L 6 $528.00 $88.00 Posted Off
 CVPB193 2019  Pouilly-Fuisse 1er Cru Aux Bouthieres 1.5 L 6 $372.00 $62.00 Posted Off
 CVPP231 2023  Pouilly-Fuisse 1er Cru Pouilly  12 $510.00 $42.50 Posted Off
 CVPP221 2022  Pouilly-Fuisse 1er Cru Pouilly  12 $450.00 $37.50 Posted Off
 CVPP223 2022  Pouilly-Fuisse 1er Cru Pouilly 1.5 L 6 $459.00 $76.50 Posted Off
 CVPP213 2021  Pouilly-Fuisse 1er Cru Pouilly 1.5 L 6 $459.00 $76.50 Posted Off

 

Clos des Rocs  (Loche)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 OGML241 2024  Macon-Loche En Pres Foret  12 $228.00 $19.00 Posted Off
 OGQS231 2023  Pouilly-Loche Les Quatre Saisons  12 $358.80 $29.90 Net
 OGQS221 2022  Pouilly-Loche Les Quatre Saisons  12 $310.80 $25.90 Net
 OGCR231 2023  Pouilly-Loche 1er Cru Clos des Rocs - Monopole  12 $399.00 $33.25 Posted Off
 OGCR233 2023  Pouilly-Loche 1er Cru Clos des Rocs - Monopole 1.5 L 6 $420.00 $70.00 Posted Off

France - Beaujolais
 

Domaine Anita  (Chenas)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 AICH251 2025  Chenas Cuvee P'tit Co  12 $288.00 $24.00 Posted Off

 Domaine Cheveau  (Solutre-Pouilly)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CVPO241 2024  Beaujolais Blanc Les Pouliches  12 $202.80 $16.90 Net
 CVBV241 2024  Beaujolais-Villages En Chatenay  12 $156.00 $13.00 Posted Off
 CVVV241 2024  Saint-Amour Villa Violettes  12 $223.20 $18.60 Net

 

Domaine de la Chapelle des Bois  (Fleurie)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CBCH241 2024  Chiroubles  12 $174.00 $14.50 Posted Off
 CBFG241 2024  Fleurie Grand Pre  12 $174.00 $14.50 Posted Off
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 Jean-Paul Dubost  (Lantignie)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 DUBL241 2024  Beaujolais-Lantignie Rouge  12 $159.00 $13.25 Posted Off
 DURE231 2023  Regnie Le Potet  12 $192.00 $16.00 Posted Off
 DUBP231 2023  Brouilly Pierreux  12 $216.00 $18.00 Posted Off
 DUBP211 2021  Brouilly Pierreux  12 $216.00 $18.00 Posted Off
 DUBP213 2021  Brouilly Pierreux 1.5 L 6 $225.00 $37.50 Posted Off

France - Loire
 

Domaine de l'Estang  (Coteaux du Giennois)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ESCG231 2023  Coteaux du Giennois Blanc  12 $174.00 $14.50 Posted Off

 
Lucien Crochet  (Bue, Sancerre)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CCSA241 2024  Sancerre Blanc  12 $379.20 $31.60 Net
 CCSC241 2024  Sancerre Blanc La Croix du Roy  12 $460.80 $38.40 Net
 CCCM231 2023  Sancerre Blanc Le Chene Marchand  12 $498.00 $41.50 Posted Off
 CCSR211 2021  Sancerre Rouge La Croix du Roy  12 $336.00 $28.00 Posted Off
 CCSR201 2020  Sancerre Rouge La Croix du Roy  12 $330.00 $27.50 Posted Off
 CCSR192 2019  Sancerre Rouge La Croix du Roy 375 ml 12 $174.00 $14.50 Posted Off
 CCSR183 2018  Sancerre Rouge La Croix du Roy 1.5 L 6 $312.00 $52.00 Posted Off

 
Philippe Gilbert  (Menetou-Salon)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 GBMB231 2023  Menetou-Salon Blanc  12 $258.00 $21.50 Posted Off
 GBMR231 2023  Menetou-Salon Rouge  12 $270.00 $22.50 Posted Off
 GBMR221 2022  Menetou-Salon Rouge  12 $240.00 $20.00 Posted Off

 Philippe Foreau (Domaine du Clos Naudin)  
(Vouvray)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 FOVB191 2019  Vouvray Brut Methode Traditionnelle  12 $358.80 $29.90 Net
 FOVS201 2020  Vouvray Sec  12 $420.00 $35.00 Posted Off
 FOVS203 2020  Vouvray Sec 1.5 L 3 $240.00 $80.00 Posted Off
 FODS171 2017  Vouvray Demi-Sec  12 $494.40 $41.20 Net
 FOVM171 2017  Vouvray Moelleux  12 $542.40 $45.20 Net
 FOVM151 2015  Vouvray Moelleux  12 $474.00 $39.50 Net

 Lame Delisle Boucard  (Ingrandes-de-Touraine, 
Bourgueil)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 LDNZ251 2025  Nom de Zeus!!! Val de Loire Rouge  12 $162.00 $13.50 Net
 LDVV231 2023  Bourgueil Vieilles Vignes  12 $138.00 $11.50 Posted Off
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Chateau du Petit Thouars  (Saint-Germain-sur-
Vienne, Chinon)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 TOLG231 2023  Les Georges Chinon Rouge  12 $180.00 $15.00 Posted Off
 TOLG213 2021  Les Georges Chinon Rouge 1.5 L 6 $150.00 $25.00 Posted Off

 

Chateau de Chaintres  (Saumur)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CESA251 2025  Saumur-Champigny Les Sables  12 $210.00 $17.50 Posted Off

 
Chateau Soucherie  (Beaulieu-sur-Layon, Anjou)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 SCAB251 2025  Anjou Blanc Les Rangs de Long  12 $198.00 $16.50 Posted Off
 SCAB241 2024  Anjou Blanc Les Rangs de Long  12 $180.00 $15.00 Posted Off

 Domaine des Trois Toits  (Vertou, Muscadet Sevre 
et Maine)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ROMU241 2024  Muscadet Sevre-et-Maine Sur Lie  12 $159.00 $13.25 Posted Off

 
Nicolas Gaudry  (Pouilly-sur-Loire, Pouilly-Fume)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 GDFC242 2024  Pouilly-Fume Les Champs de Cri 375 ml 24 $318.00 $13.25 Posted Off
 GDFC241 2024  Pouilly-Fume Les Champs de Cri  12 $264.00 $22.00 Posted Off
 GDFP241 2024  Pouilly-Fume Les Porcheronnes  12 $234.00 $19.50 Posted Off

France - Bordeaux
 

Chateau des Graviers  (Arsac, Margaux)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 LNMA201 2020  Margaux  12 $570.00 $47.50 Posted Off

 Chateau de Fargues  (Fargues de Langon, 
Sauternes)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 FASA081 2008  Sauternes  6 $576.00 $96.00 Net
 FASA071 2007  Sauternes  12 $1,558.80 $129.90 Net
 FASA051 2005  Sauternes  12 $1,735.20 $144.60 Net
 FASA042 2004  Sauternes 375 ml 12 $711.60 $59.30 Net
 FASA041 2004  Sauternes  6 $678.00 $113.00 Net
 FASA031 2003  Sauternes  6 $779.40 $129.90 Net
 FASA022 2002  Sauternes 375 ml 12 $711.60 $59.30 Net
 FASA021 2002  Sauternes  6 $678.00 $113.00 Net
 FASA981 1998  Sauternes  12 $1,220.40 $101.70 Net
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 Chateau de Fargues  (Fargues de Langon, 
Sauternes)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 FASA971 1997  Sauternes  12 $1,558.80 $129.90 Net
 FASA871 1987  Sauternes  3 $593.10 $197.70 Net
 FASA861 1986  Sauternes  3 $1,017.00 $339.00 Net
 FASA851 1985  Sauternes  3 $678.00 $226.00 Net
 FASA841 1984  Sauternes  3 $593.10 $197.70 Net
 FASA831 1983  Sauternes  3 $1,101.60 $367.20 Net
 FASA821 1982  Sauternes  3 $830.40 $276.80 Net

 

Chateau La Rame  (Sainte-Croix-du-Mont)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ARBB251 2025  Bordeaux Blanc Sec  12 $168.00 $14.00 Posted Off
 ARBR231 2023  Bordeaux Rouge  12 $168.00 $14.00 Posted Off
 ARBR221 2022  Bordeaux Rouge  12 $159.00 $13.25 Posted Off
 ARCM222 2022  Sainte-Croix-du-Mont Tradition 375 ml 12 $256.80 $21.40 Net
 ARCM212 2021  Sainte-Croix-du-Mont Tradition 375 ml 24 $432.00 $18.00 Net
 ARCM211 2021  Sainte-Croix-du-Mont Tradition  12 $366.00 $30.50 Net
 ARCM191 2019  Sainte-Croix-du-Mont Tradition  12 $297.60 $24.80 Net

 
Vignobles Pueyo  (Libourne, Saint-Emilion)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BFOR211 2021  Orchis Blanc, Vin de France  12 $144.00 $12.00 Posted Off
 BFTV221 2022  Tellus Vinea Bordeaux Rouge  12 $144.00 $12.00 Posted Off
 BFSE181 2018  Chateau Belregard-Figeac Saint-Emilion Grand Cru  12 $300.00 $25.00 Posted Off

 

Chateau Haut-Segottes  (Saint-Emilion)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ANPC221 2022  Clos Petit-Corbin Saint-Emilion Grand Cru  12 $304.80 $25.40 Net
 ANHS222 2022  Saint-Emilion Grand Cru 375 ml 24 $396.00 $16.50 Posted Off
 ANHS221 2022  Saint-Emilion Grand Cru  12 $360.00 $30.00 Posted Off
 ANHS223 2022  Saint-Emilion Grand Cru 1.5 L 6 $372.00 $62.00 Posted Off
 ANHS213 2021  Saint-Emilion Grand Cru 1.5 L 6 $324.00 $54.00 Posted Off

 

Le Puy  (Saint-Cibard)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 PYBL241 2024  Marie-Cecile Vin de France Blanc  6 $406.80 $67.80 Net
 PYRO241 2024  Rose-Marie Vin de France Rose  6 $372.60 $62.10 Net
 PYRO243 2024  Rose-Marie Vin de France Rose 1.5 L 6 $826.80 $137.80 Net
 PYRO231 2023  Rose-Marie Vin de France Rose  6 $339.00 $56.50 Net
 PYDN241 2024  Duc des Nauves Vin de France Rouge  12 $234.00 $19.50 Posted Off
 PYEM221 2022  Emilien Vin de France Rouge  12 $474.00 $39.50 Posted Off
 PYEM051 2005  Emilien Vin de France Rouge  12 $2,340.00 $195.00 Posted Off
 PYBA221 2022  Barthelemy Vin de France Rouge  12 $1,560.00 $130.00 Posted Off
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Closerie du Pelan  (Saint-Cibard)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 PERG151 2015  Rouge  12 $507.60 $42.30 Net
 PERG101 2010  Rouge  12 $501.60 $41.80 Net
 PERG081 2008  Rouge  12 $450.00 $37.50 Net

 Vieux Chateau Champs de Mars  (Cotes de 
Castillon)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 VMCA031 2003  Cotes de Castillon  12 $420.00 $35.00 Posted Off
 VMCA011 2001  Cotes de Castillon  12 $420.00 $35.00 Posted Off
 VMCA991 1999  Cotes de Castillon  12 $420.00 $35.00 Posted Off

France - South-West
 

Mauro Guicheney  (Villeneuve-de-Duras, Duras)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 MGDR201 2020  Duras Rouge A l'abri du Monde  12 $148.80 $12.40 Net

France - Provence
 

Domaine Gavoty  (Cabasse, Cotes de Provence)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 GYGB241 2024  Grand Classique Cotes de Provence Blanc  12 $216.00 $18.00 Net
 GYGB231 2023  Grand Classique Cotes de Provence Blanc  12 $189.60 $15.80 Net

 
Chateau Les Mesclances  (La Crau, Cotes de 
Provence La Londe)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 MECH251 2025  Charmes Mediterranee Rose  12 $120.00 $10.00 Posted Off
 MERO251 2025  Romane Cotes de Provence Rose  12 $168.00 $14.00 Posted Off
 MEHO251 2025  Saint Honorat Cotes de Provence Rose  12 $204.00 $17.00 Posted Off

 

Domaine du Bagnol  (Cassis)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 DBBL241 2024  Cassis Blanc  12 $264.00 $22.00 Posted Off
 DBBL231 2023  Cassis Blanc  12 $240.00 $20.00 Posted Off
 DBRO243 2024  Cassis Rose 1.5 L 6 $276.00 $46.00 Posted Off
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Chateau Pradeaux  (Saint-Cyr-sur-Mer, Bandol)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 PORG201 2020  Bandol Rouge  12 $494.40 $41.20 Net
 PORG203 2020  Bandol Rouge 1.5 L 6 $542.40 $90.40 Net
 PORG193 2019  Bandol Rouge 1.5 L 6 $460.80 $76.80 Net
 PORG183 2018  Bandol Rouge 1.5 L 6 $433.80 $72.30 Net
 PORG173 2017  Bandol Rouge 1.5 L 6 $420.00 $70.00 Net

 

Chateau Simone  (Meyreuil, Palette)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CSBL231 2023  Palette Blanc  12 $816.00 $68.00 Posted Off
 CSBL221 2022  Palette Blanc  12 $690.00 $57.50 Posted Off
 CSRG221 2022  Palette Rouge  12 $816.00 $68.00 Posted Off
 CSRG211 2021  Palette Rouge  12 $690.00 $57.50 Posted Off
 CSRG201 2020  Palette Rouge  12 $648.00 $54.00 Posted Off

 
Mas de Valeriole  (Arles, Bouches-du-Rhone Terre 
de Camargue)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 VACH251 2025  Charmentin IGP Bouches-du-Rhone - Terre de Camargue Blanc  12 $154.80 $12.90 Net
 VAVE241 2024  Ve IGP Mediterranee Rose  12 $108.00 $9.00 Posted Off
 VAVE243 2024  Ve IGP Mediterranee Rose 1.5 L 6 $120.00 $20.00 Posted Off

France - Languedoc-Roussillon
 

Mas Jullien  (Jonquieres, Terrasses du Larzac)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 MJRO241 2024  Languedoc Rose  12 $256.80 $21.40 Net
 MJAJ211 2021  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $480.00 $40.00 Posted Off
 MJAJ213 2021  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac 1.5 L 6 $510.00 $85.00 Posted Off
 MJAJ201 2020  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $399.00 $33.25 Posted Off
 MJAJ203 2020  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac 1.5 L 6 $432.00 $72.00 Posted Off
 MJAJ191 2019  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $420.00 $35.00 Posted Off
 MJAJ193 2019  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac 1.5 L 6 $456.00 $76.00 Posted Off
 MJAJ181 2018  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $450.00 $37.50 Posted Off
 MJAJ183 2018  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac 1.5 L 6 $480.00 $80.00 Posted Off
 MJAJ171 2017  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $480.00 $40.00 Posted Off
 MJAJ161 2016  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $480.00 $40.00 Posted Off
 MJAJ151 2015  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $540.00 $45.00 Posted Off
 MJAJ141 2014  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $540.00 $45.00 Posted Off
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 Mas Cal Demoura  (Jonquieres, Terrasses du 
Larzac)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 GORG211 2021  Terre de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $228.00 $19.00 Posted Off
 GORG201 2020  Terre de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $216.00 $18.00 Posted Off

 

Mas des Capitelles  (Faugeres)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 LGVV221 2022  Vieilles Vignes Faugeres  12 $210.00 $17.50 Net

 

Chateau Massiac  (Azille, Minervois)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 MASB251 2025  Sauvignon Blanc Pays d'Oc  12 $120.00 $10.00 Posted Off
 MAVI241 2024  Viognier Pays d'Oc  12 $132.00 $11.00 Net
 MARS231 2023  Minervois Rouge Sentinelle de Massiac  12 $108.00 $9.00 Posted Off
 MARG221 2022  Origine Minervois Rouge  12 $144.00 $12.00 Posted Off

 Domaine Faillenc Sainte-Marie  (Douzens, 
Corbieres)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 GIRG221 2022  Corbieres Rouge  12 $120.00 $10.00 Posted Off

France - Northern Rhône
 

Xavier Gerard  (Condrieu)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 GECA221 2022  Condrieu L'Arbuel  12 $596.40 $49.70 Net
 GECA201 2020  Condrieu L'Arbuel  12 $450.00 $37.50 Net
 GECA191 2019  Condrieu L'Arbuel  12 $450.00 $37.50 Net
 GECR221 2022  Cote-Rotie  12 $880.80 $73.40 Net
 GECR223 2022  Cote-Rotie 1.5 L 1 $146.90 $146.90 Net
 GECR211 2021  Cote-Rotie  12 $813.60 $67.80 Net

 

Vignobles Levet  (Ampuis, Cote-Rotie)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival
 

Domaine Lionnet  (Cornas)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 TBCO221 2022  Cornas Terre Brulee  12 $624.00 $52.00 Posted Off
 TBCO223 2022  Cornas Terre Brulee 1.5 L 3 $324.00 $108.00 Posted Off
 TBCO211 2021  Cornas Terre Brulee  12 $624.00 $52.00 Posted Off
 TBCO213 2021  Cornas Terre Brulee 1.5 L 6 $648.00 $108.00 Posted Off
 TBCO203 2020  Cornas Terre Brulee 1.5 L 6 $624.00 $104.00 Posted Off
 TBCO193 2019  Cornas Terre Brulee 1.5 L 6 $600.00 $100.00 Posted Off
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Etienne Becheras  (Arras-sur-Rhone, Saint-Joseph)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 EBCR241 2024  Crozes-Hermitage Rouge  12 $240.00 $20.00 Posted Off
 EBSR231 2023  Saint-Joseph Rouge  12 $270.00 $22.50 Posted Off

France - Southern Rhône
 

Sylvain Morey - Luberon  (Luberon)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 MLPB241 2024  Panorama Luberon Blanc  12 $180.00 $15.00 Posted Off

 

Domaine Viret  (Saint-Maurice-sur-Eygues)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 VIEN231 2023  Energie Vin de France Rouge  12 $222.00 $18.50 Posted Off
 VIRE191 2019  Renaissance Vin de France Rouge  6 $120.00 $20.00 Posted Off

 

Domaine La Manarine  (Travaillan, Plan de Dieu)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 GABL251 2025  Cotes du Rhone Blanc  12 $138.00 $11.50 Posted Off
 GACR231 2023  Cotes du Rhone Rouge  12 $132.00 $11.00 Posted Off
 GATS241 2024  Cotes du Rhone Villages Plan de Dieu Les Terres Saintes  12 $174.00 $14.50 Posted Off
 GATS221 2022  Cotes du Rhone Villages Plan de Dieu Les Terres Saintes  12 $168.00 $14.00 Posted Off
 GACN221 2022  Chateauneuf-du-Pape Pied de Baud  12 $474.00 $39.50 Net

 

Domaine Gour de Chaule  (Gigondas)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BOCR241 2024  Cotes du Rhone Rouge La Vigneronne  12 $271.20 $22.60 Net
 BOGI231 2023  Gigondas Cuvee Les Jardinieres  12 $420.00 $35.00 Posted Off
 BOGI233 2023  Gigondas Cuvee Les Jardinieres 1.5 L 3 $240.00 $80.00 Posted Off
 BOGI221 2022  Gigondas Cuvee Les Jardinieres  12 $348.00 $29.00 Posted Off
 BOGI223 2022  Gigondas Cuvee Les Jardinieres 1.5 L 3 $186.00 $62.00 Posted Off
 BOGI213 2021  Gigondas Cuvee Les Jardinieres 1.5 L 3 $174.00 $58.00 Posted Off

 Domaine de Fenouillet  (Beaumes-de-Venise)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 SORO251 2025  Ventoux Rose  12 $135.60 $11.30 Net
 SORO241 2024  Ventoux Rose  12 $128.40 $10.70 Net
 SOVR231 2023  Ventoux Rouge  12 $114.00 $9.50 Posted Off
 SOBR231 2023  Beaumes de Venise Rouge Terres Blanches  12 $168.00 $14.00 Posted Off
 SOVQ201 2020  Vacqueyras  12 $202.80 $16.90 Net
 SOMV245 2024  Muscat de Beaumes de Venise 500 ml 12 $195.60 $16.30 Net
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Bois de Boursan  (Chateauneuf-du-Pape)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BBPONV1 NV  Cuvee Le Petit Oursan Rouge  12 $121.20 $10.10 Net
 BBCT221 2022  Chateauneuf-du-Pape Rouge Tradition  12 $462.00 $38.50 Posted Off
 BBCT223 2022  Chateauneuf-du-Pape Rouge Tradition 1.5 L 6 $495.00 $82.50 Posted Off
 BBCT213 2021  Chateauneuf-du-Pape Rouge Tradition 1.5 L 3 $216.00 $72.00 Posted Off
 BBCT203 2020  Chateauneuf-du-Pape Rouge Tradition 1.5 L 6 $432.00 $72.00 Posted Off
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